

RUBAK Energy ApS
Vandværksvej 4
9670 Løgstør

CVR-nummer:35 64 03 39

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. juni 2017

René Rubak
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

RUBAK Energy ApS
Vandværksvej 4
9670 Løgstør

CVR-nr.: 35 64 03 39

Stiftet: 16. januar 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Renè Rubak

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

SKODA & PARTNER
Registreret revisionsanpartsselskab
Sønderport 2 A
9670 Løgstør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med rådgivning projektering inden for energiløsninger og salg af projektløsninger hovedsageligt inden for energiløsninger, herunder LED-belysning, solenergi og varmepumper og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016 udviser et overskud på kr. 469.753 mod sidste års overskud på kr. 439.044 og betragtes som tilfredsstillende.

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	736.126	733.816
1 Personaleomkostninger.....	79.772-	80.587-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	53.616-	46.409-
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver.....	0	33.000-
DRIFTSRESULTAT	602.738	573.820
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	18.060	0
Andre finansielle indtægter.....	1.062	210
Andre finansielle omkostninger.....	13.307-	3-
RESULTAT FØR SKAT	608.553	574.027
2 Skat af årets resultat.....	138.800-	134.983-
ÅRETS RESULTAT	469.753	439.044
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	469.753	439.044
DISPONERET I ALT	469.753	439.044

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.302	196.919
Materielle anlægsaktiver	143.302	196.919
Kapitalandele i associeret virksomhed	250.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	175.524	0
Finansielle anlægsaktiver	425.524	0
ANLÆGSAKTIVER	568.826	196.919
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	50.000
Varebeholdninger	0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	101.509	6.656
Andre tilgodehavender	223	0
Periodeafgrænsningsposter	7.610	0
Tilgodehavender	109.342	6.656
Likvide beholdninger	695.836	814.499
OMSÆTNINGSAKTIVER	805.178	871.155
AKTIVER	1.374.004	1.068.074

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	969.977	500.224
5 EGENKAPITAL.....	1.019.977	550.224
Hensættelse til udskudt skat.....	4.800	1.800
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	4.800	1.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	76.780	47.296
Selskabsskat.....	129.800	139.200
Anden gæld.....	134.308	193.107
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.339	136.447
Kortfristede gældsforpligtelser.....	349.227	516.050
GÆLDSFORPLIGTELSER	349.227	516.050
PASSIVER	1.374.004	1.068.074

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	60.000	80.587
Andre omkostninger til social sikring.....	19.772	0
	<u>79.772</u>	<u>80.587</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u>79.772</u>	<u>80.587</u>
Der har gennemsnitlig været ½ ansat i begge år.		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	135.800	139.200
Regulering af udskudt skat.....	3.000	4.075-
Regulering af tidligere års skat.....	0	142-
	<u>138.800</u>	<u>134.983</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>138.800</u>	<u>134.983</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		266.078
Kostpris 31. december 2016		<u>266.078</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		69.160-
Årets af-/nedskrivninger.....		53.616-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>122.776-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>143.302</u>

NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele
4 Andre finansielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	175.524
Kostpris 31. december 2016	<u>175.524</u>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u><u>175.524</u></u>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	500.224	469.753	969.977
	<u>550.224</u>	<u>469.753</u>	<u>1.019.977</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.